ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

 CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018 – GERAL

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

COMUNICADO 001

Tendo em vista o quantitativo de títulos recebidos, COMUNICA-SE que os Relatórios de Notas das Provas

Prática e de Títulos e o Resultado da Prova de Aptidão Física, serão divulgados a partir do dia 05/12/2018, bem

como novo cronograma de execução.

As demais disposições do Edital nº 057/2018 do Concurso Público nº 004/2018 - GERAL permanecem

válidas e inalteradas.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os comunicados e os Editais referentes ao

andamento deste Concurso Público, divulgados no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e

publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.saofranciscodepaula.rs.gov.br.

São Francisco de Paula, 03 de dezembro de 2018.

MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI,
Prefeito Municipal.

Comunicado disponibilizado no meio oficial de publicação e divulgação da
Prefeitura, www.saofranciscodepaula.rs.gov.br, no dia 30/11/2018.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/